
 Zarządzenie  Nr 382/2023  
 

Wójta Gminy Mietków 
z dnia 26 lipca 2023 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 11 Uchwały nr L/375/2022 Rady Gminy 
Mietków z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 2023 rok                            
ze zmianami, Wójt Gminy  Mietków zarządza co następuje; 

 
§ 1 

 
1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę                1 209,47 zł 

zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę                   1 209,47 zł           

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  
    

  § 2 
 

 Plan dochodów budżetu gminy po zmianach        27.138.289,80 zł. 
 Plan wydatków budżetu gminy po zmianach        31.580.979,44 zł. 
  

 
§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Mietkowie tj. w dniu 26 lipca 2023 roku. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie do zarządzenia Wójta Gminy Mietków Nr 382/2023 

 
 

Koryguje się Zarządzenie Nr 378/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 

2023 rok w następujący sposób: 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mietków na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 1 209,47 zł do kwoty 

27 138 289,80 zł, w tym: 

• dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 209,47 zł do kwoty 20 618 914,20 zł 

• dochody majątkowe nie uległy zmianie i wynoszą 6 519 375,60 zł 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

• w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” (koryguje się zwiększenie dot. pisma Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.196.2023.GF – Zarządzenie Nr 378/2023) – zmniejsza się o kwotę 

1 209,17 zł 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mietków na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 1 209,47 zł do kwoty 

31 580 979,44 zł, w tym: 

• wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 209,47 zł do kwoty 21 507 928,74 zł 

• wydatki majątkowe nie uległy zmianie i wynoszą 10 073 050,70 zł 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

• w rozdziale 60095 „Pozostała działalność” (koryguje się zwiększenie dot. pisma Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.196.2023.GF – Zarządzenie Nr 378/2023) – zmniejsza się o kwotę 

1 209,17 zł 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta nr 382/2023

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 999 813,67 -1 209,47 2 998 604,20

60095 Pozostała działalność 1 209,47 -1 209,47 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 209,47 -1 209,47 0,00

Razem: 31 582 188,91 -1 209,47 31 580 979,44

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia WG nr 382/2023

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 824 778,47 -1 209,47 4 823 569,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 285 726,47 -1 209,47 284 517,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 209,47 -1 209,47 0,00

Razem: 27 139 499,27 -1 209,47 27 138 289,80

BeSTia Strona 1 z 1


		2023-08-01T11:05:53+0200




